רמ"ש 11859-04-20 ע.ש. נ' י.ש.

03 יוני 2020

לפני כב' השופט שאול שוחט, סגן נשיא

מבקשים

ע.ש.
ע"י ב"כ עו"ד יהונתן קניר ו/או מיכל קניר לובלין

נגד

משיבים

י.ש.
ע"י ב"כ עו"ד רון לוינטל

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (כפי שהיו נכון ליום 31.12.2020): סעי' 410

פסק דין

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט לענייני משפחה במחוז תל-אביב (כב' השופט ליאור ברינגר, בתלה"מ 16741-03-20) מיום 30.3.20 המורה על מתן צו עשה נגד המבקשת ועל החלטה מיום 5.4.20 שדוחה בקשה לביטול הצו.

העובדות הצריכות לעניין

המבקשת והמשיב בני זוג נשואים.

המבקשת אף חויבה בהוצאות משפט ע"ס 3,000 ₪.

על החלטת ביהמ"ש קמא מיום 30.3.20 ו על ההחלטה מיום 5.4.20 שלא לבטל את הצו בכל הנוגע למסירת הסרטונים והתמונות לידי המשיב, הוגשה בקשת רשות הערעור שלפניי.

תשובה לבקשת רשות הערעור הוגשה ביום 21.5.20. הצדדים הסכימו כי ביהמ"ש יפעל על פי סמכותו לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 וכי ניתן לראות בבקשה ובתשובה סיכומים בכתב.

דיון והכרעה

לאור הסכמת הצדדים ובהתאם לסמכותי אני מחליט לדון בבקשה כאילו ניתנה הרשות לערער, וכאילו הוגש ערעור על פי הרשות שניתנה, לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

לאחר בחינת טענות הצדדים בבקשה ובתשובה לה אני מחליט לקבל את הערעור ולהורות על ביטול צו העשה שניתן ע"י ביהמ"ש קמא ביום 30.3.20 המורה למבקשת למסור את התמונות והסרטונים לידי המשיב.

עם זאת, משהחלטתי לקבל את הערעור (בכל הנוגע לביטול צו העשה שניתן) ישא המשיב בהוצאות המבקשת ושכ"ט עו"ד בסך של 2,000 ₪. העירבון, על פירותיו, יושב למבקשת באמצעות בא כוחה. מתיר פרסום פסק-הדין במתכונת בה נחתם, בהיעדר שמות הצדדים ופרטים מזהים אחרים. ניתנה היום, י"א סיוון תש"פ, 03 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

שאל שוחט 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה](#)

[ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)